4

[image: C:\Users\SOVET-US\Downloads\Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ цв (2).png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30 » января  2025г.					                                                             №175

Об информации о работе депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа с обращениями граждан  в  2024 году

	Заслушав информацию о работе депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа с обращениями граждан за 2024 год, руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:
	1. Информацию о работе депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа с обращениями граждан в 2024 год принять к сведению.
	2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Осинниковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

image1.png
£